מובהר בזאת, כי נוהל זה אינו פוטר את הרשות המקומית מחובת קבלת אישור על פי כל דין. בין היתר, מדובר באישורים, כגון אישור משרד הפנים לפי סעיף 190 א לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א-1950.

נוהל זה מכוון לקדם בתחום הקצאת הקרקע מנהל תקין, שמירת עקרון השוויון, חיסכון, יעילות ושקיפות, וכן למנוע פגיעה בטוהר המידות. בכדי לקדם ערכים אלו, תפעל הרשות המקומית על-פי נוהל זה, כדלקמן:

1. הגדרות

"רשות מקומית" - עירייה, מועצה מקומית, מועצה אזורית.

"גוף" - תאגיד רשום הפועל שלא למטרת רווח.

"עיתונות" -

א. עיתון ארצי נפוץ- כהגדרתו בסעיף 1א(ב) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן- "עיתון ארצי נפוץ")

או:

ב. במקום שבו מופיע עיתון מקומי לפחות אחת לשבוע – פרסום **נוסף** בעיתון המקומי.
ג. יישוב בו האוכלוסייה הדוברת ערבית מהווה לפחות 10% מכלל האוכלוסייה, פרסום אחד בעיתון המתפרסם בשפה הערבית, אחד בעיתון ארצי נפוץ בעברית ואחד בעיתון מקומי כאמור;

או:

למשל, אם במסגרת פעילות מסוימת ייעשה שימוש בקרקע לזמן קצר במהלך היום או שישתתפו בה מספר מסוים של אנשים, ואילו בפעילות דומה מקבילה של גוף אחר ייעשה בקרקע שימוש במשך זמן ארוך יותר או שישתתפו בפעילות יותר אנשים בהשוואה לגוף הראשון, **הקרקע תוקצה לגוף הפעיל יותר.**

ג. לא תוקצה קרקע לשימוש, שאינו עולה בקנה אחד עם יעוד הקרקע, כפי שנקבע בתוכנית לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.

ד. לא תאושר בקשה, אשר אינה עולה בקנה אחד עם הפרוגרמה. יחד עם זאת, רשאית וועדת ההקצאות להמליץ, מנימוקים שיפורטו על ידה, על שינוי הפרוגרמה. שונתה הפרוגרמה, ניתן יהיה לשוב ולדון בבקשה שהוגשה, ללא צורך בהגשתה שנית, זולת הגשת מסמכים מעודכנים.

ה.

ד. על הגוף המקבל להחיל הוראות בדבר הבטחת נגישות הקרקע ושימושיה לכלל התושבים בפרט אוכלוסייה בעלת צרכים מיוחדים אשר יואשרו וייחתמו על ידי יועץ נגישות מורשה.

7. התאמת השימוש בקרקע לייעוד הקרקע בתב"ע

לא תוקצה קרקע לשימוש שאינו עולה בקנה אחד עם ייעוד הקרקע כפי שנקבע לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה- 1965.

8. התאמת השימוש בקרקע לפרוגרמה לצרכי ציבור

לא תאושר בקשה שאינה מתיישבת עם הפרוגרמה, אולם רשאית ועדת ההקצאות להמליץ מנימוקים שיפורטו על ידה על שינוי מהפרוגרמה.

9. שימושים אסורים בקרקע/במבנה

א. לא יעשה שימוש בקרקע לפעילות פוליטית/מפלגתית.

ב. לא תעשה בקרקע פעילות עסקית או מסחרית למטרת רווח.